
NR.SCURT 
TARIF 

NORMAL în 
orice reţea 
de telefonie 

mobilă

ROMTELECOM TELEKOM VODAFONE ORANGE RDS Pentru comenzi online

1 S.C.TAXI A.T.I. 
S.R.L.

1 0268/4177770 
0268/940

0766/343777 0724/188337 0742/148337 0368/885877 
0771/795392

contact@taxibrasov940.ro  
www.taxibrasov940.ro  DESCARCA 
aplicatia online taxi BRASOV

2 S.C. TODFAX 
COMEX S.R.L.

2 *taxy sau 
*8299 

0268/321111   
0268/941

0766/321111 
0766/321110

0720/321111 
0722/321110

0748/321111 
0742/321110

0368/441111
0770321111 

descarca aplicatia "ONLINE TAXI 
BRASOV" din MAGAZIN PLAY sau 
APPSTORE

3 S.C. MARTAX 
S.R.L.

3 0268/313040 0723/313040 0745/313040 0368/451011 
0770/313040

descarca aplicatia "ONLINE TAXI 
BRASOV" din MAGAZIN PLAY sau 
APPSTORE

4 S.C. COMPANIA 
MARTAX S.R.L.

4 0268/313040 0723/313040 
0733/580722  
0736/394370

0745/313040 0368/451011 
0770/313040

descarca aplicatia "ONLINE TAXI 
BRASOV" din MAGAZIN PLAY sau 
APPSTORE

5 S.C. COMPANIA 
BRATAX S.R.L.

7 0268/315555 
0268/948

0726/315555 0757/315555 0368/411999 descarca aplicatia "ONLINE TAXI 
BRASOV" din MAGAZIN PLAY sau 
APPSTORE

6 S.C. CITYTAXI 
SPEED S.R.L.

16 0268/406666 0762/466000 0733/466000 0756/466000 0368/466000 -

7 S.C. ROCAM 
TAXI BLUE S.R.L.

13 0268/319999 0788/319988  
0762/299999

0722/377999  
0725/377999

0744/377999  
0747/277999

0368/411999 www.319999.ro, aplicaţia "ROTAXI 
CLIENT"

8 STEGA REY S.R.L 17 0268/411111 786411111 Staţie emisie recepţie

DISPECERATE TAXI AUTORIZATE DE CĂTRE AUTORITATEA DE AUTORIZARE DIN CADRUL PRIMĂRIEI MUNICIPIULUI BRAŞOV

Nr.crt. DENUMIRE 
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TAXI

Nr.Auto
rizaţie 

DISPEC
ERAT 
TAXI
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	Dispecerate taxi autorizate

